
                                令和５年９月吉日  

宮崎県弓道連盟 各支部長 

日南串間管内各中学校・高校の弓道部顧問  殿 

宮崎県弓道連盟日南支部  

支部長 鳥越 章裕    

 

第４６回飫肥城下まつり弓道大会の開催について（ご案内） 

 

初秋の候、益々ご健勝のことお喜び申し上げます。 

さて、第４６回飫肥城下まつり開催に合わせまして、弓道大会を下記の要領にて開催いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、弓友の皆様のご多数の参加お待ちしております。 

 

記 

 

１ 主  催  飫肥城下まつり協賛会 （主管：宮崎県弓道連盟 日南支部） 

 

２ 実施要領 

（１）日  時  １０月２９日（日） 受付 8時 30分～  開始 9時 30分 

（２）場  所  日南総合運動公園 多目的体育館 弓道場（日南市大字殿所 2200） 

（３）競技種目  個人戦 四矢３回 計１２射 

（４）参 加 料  中高生 1人 500円、専門学校・大学生・一般 1人 1,000円（当日受付時に徴収） 

（５）表  彰  中学生の部 男女混合で 3位まで 

         高校生の部 男女別に各 3位まで 

一般の部  個人 男子 15位まで、女子 5位まで(参加人数で変更あり) 

               個人総合優勝（最高的中者 1名） 

               ※乙賞（入賞者を除く持ち的賞）も準備しております。 

（６）競技上の注意 

   競技方法は、立射同時打起こしです。 

競技規則は全弓連競技規則に準じますが、お祭りですので矢こぼれ筈こぼれは一度だけ認めます。 

 

３ 申込期限  １０月１４日（土）必着（準備の都合上、期日厳守でお願いいたします。） 

 

４ その他 

 ・昼食の斡旋販売等はいたしませんので、各自ご準備をお願いします。 

・各自、スポーツ安全保険（第三者損害賠償保険）等に加入してください。万一の事故等につきましては、

責任を負いかねますので、あらかじめご了承願います。 

 ・中高生の部は、日南・串間地区に限らせていただきます。 

 ・マスク着用については任意としますので、各自ご判断ください。 

 

５ 申込・お問い合わせ 

〒887-0015 日南市平野４２９３－２ 斉藤竜馬 

TEL 090-8836-4498 、 FAX 0987-23-1968、 E-mail enfancefinie0314@gmail.com  

mailto:enfancefinie0314@gmail.com

